OwWL &2

mebit. Teutoburger Wald Verkehr "™
33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBe 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie
I : ZOB - Rodenbeck - ZOB
Stadtbus Minden: - Rodenbeck -
Verkehrstage: Montag - Freitag
Fahrt-Nummer: 104071 104073 104001 104033 104003 104075 104035 104005 104063 104037 104007 104039 104009 104041 104011 104043 104013 104045 104015 104047
Verkehrsbeschrankungen: S
Anmerkungen: ©® ® G)
Minden, ZOB 5.00 5.30 5.45 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.30 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
Minden, Simeonsplatz 5.01 5.31 5.46 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.31 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 1046 11.16 11.46 12.16 12.46
Minden, ParkstraBe | | 5.47 6.02 6.17 | 6.47 7.02 7.32 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47
Minden, Bleekstral3e | | 5.48 6.03 6.18 | 6.48 7.03 7.33 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 1048 11.18 11.48 12.18 12.48
Minden, GertrudstraBe | | 5.49 6.04 6.19 | 6.49 7.04 7.34  8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 1049 11.19 11.49 12.19 12.49
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str | | 5.49 6.04 6.19 | 6.49 7.04 7.34  8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 1049 11.19 11.49 12.19 12.49
Minden, Mitteldamm | | 5.50 6.05 6.20 | 6.50 7.05 7.35 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Minden, Wilhelm-Busch-StraBe | | 5.51 6.06 6.21 | 6.51 7.06 7.08 7.36 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
Minden, Ernst-Moritz-Arndt-Str. | | 5.52 6.07 6.22 | 6.52 7.07 7.09 7.37 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
Minden, Bildungszentrum 502 532 | | | 6.32 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Kénigswall 503 533 | | | 6.33 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, HardenbergstraBe 503 533 | | | 6.33 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, RingstraBe/KénigstraBe 504 534 | I I 6.34 | I I I I I I I I I I I I I
Minden, SchillerstraBe 505 535 | | | 6.35 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Hohenzollernring 505 535 | | | 635 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, PreuBenring 5.06 536 | | | 6.36 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Wittelsbacherallee 5.07 5.37 | | | 6.37 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Mitteldamm/Wilhelm-Tell-Str. 5.07 5.37 | | | 6.37 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Am Grundbach 508 538 | I I 6.38 | I I I I I I I I I I I I I
Mi-Hahlen, Osterhahlen 5.09 539 | | | 6.39 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Merkurweg 510 5.40 | | | 6.40 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Unterdamm 5.11 5.41 | | | 6.41 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Gagnyweg 512 542 | | | 6.42 | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Ritliweg 512 542 | I I 6.42 | I I I I I I I I I I I I I
Minden, Wettinerallee 5.13 5.43 5.53 6.08 6.23 6.43 6.53 7.08 7.10 7.38 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
Minden, Pauluskirche 5.14 5.44 5.54 6.09 6.24 6.44 6.54 7.09 7.1 7.39 8.24 8.54 9.24 954 10.24 10.54 11.24 11.54 1224 12.54
Minden, FalkenstraBe 5.15 5.45 5.55 6.10 6.25 6.45 6.55 7.10 7.12 7.40 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
Minden, Vogelsang 5.16 5.46 5.56 6.11 6.26 6.46 6.56 7.1 7.13 7.41 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Minden, Piwittskamp 5.17 5.47 5.57 6.12 6.27 6.47 6.57 7.12 7.14 7.42 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Minden, Schwabenring 5.18 5.48 5.58 6.13 6.28 6.48 6.58 7.13 7.15 7.43 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
Minden, Mitteldamm 5.19 5.49 5.59 6.14  6.29 6.49 6.59 7.14 7.16 7.44  8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str 520 550 6.00 615 630 650 700 715 7.17 7.45 830 9.00 930 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
Minden, GertrudstraBe 5.21 5.51 6.01 6.16 6.31 6.51 7.01 7.16 7.18 7.46 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Minden, Bleekstral3e 5.22 5.52 6.02 6.17 6.32 6.52 7.02 7.17 7.19 7.47 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Minden, ParkstraBe 5.23 5.53 6.03 6.18 6.33 6.53 7.03 7.18 7.20 7.48 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Minden, Simeonsplatz 5.24 5.54 6.04 6.19 6.34 6.54 7.04 7.19 7.21 7.49 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 1234 13.04
Minden, ZOB 5.28 5.58 6.10 6.25 6.40 6.58 7.10 7.25 7.27 7.55 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Verkehrstage: Montag - Freitag
Fahrt-Nummer: 104017 104069 104049 104019 104051 104021 104053 104023 104055 104025 104057 104027 104059 104029 104061 104031
Verkehrsbeschrankungen: S
Anmerkungen:
Minden, ZOB 13.15 13.40 13.45 14.15 14.45 15.15 1545 16.15 16.45 17.15 1745 18.15 1845 19.15 19.45 20.15
Minden, Simeonsplatz 13.16 13.41 1346 14.16 14.46 15.16 1546 16.16 1646 17.16 17.46 18.16 1846 19.16 19.46 20.16
Minden, ParkstraBe 13.17 13.42 13.47 1417 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
Minden, BleekstraBBe 13.18 13.43 1348 14.18 14.48 15.18 1548 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 1848 19.18 19.48 20.18
Minden, GertrudstraBe 13.19 1344 1349 1419 1449 1519 1549 16.19 1649 17.19 17.49 18.19 1849 19.19 19.49 20.19
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str 13.19 1344 1349 1419 14.49 15.19 1549 16.19 1649 17.19 1749 1819 1849 19.19 19.49 20.19
Minden, Mitteldamm 13.20 13.45 13,50 14.20 14.50 15.20 1550 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 1850 19.20 19.50 20.20
Minden, Wilhelm-Busch-StraBe 13.21 13.46 13.51 14.21 14.51 15.21 1551 16.21 16.51 17.21 17.51 1821 1851 19.21 19.51 20.21
Minden, Ernst-Moritz-Arndt-Str. 13.22 13.47 13,52 14.22 14.52 15.22 1552 16.22 16.52 17.22 17.52 1822 1852 19.22 19.52 20.22
Minden, Bildungszentrum | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Kénigswall | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, HardenbergstraBe | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, RingstraBe/KonigstraBe | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, SchillerstraBe | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Hohenzollernring | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, PreuBenring | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Wittelsbacherallee | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Mitteldamm/Wilhelm-Tell-Str. | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Am Grundbach | | | | | | | | | | | | | | | |
Mi-Hahlen, Osterhahlen | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Merkurweg | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Unterdamm | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Gagnyweg | | | | | | | | | | | | | | | |
Minden, Rutliweg I | I I | I I | | I | | I | | I
Minden, Wettinerallee 13.23 13.48 13.53 14.23 1453 15.23 1553 16.23 16,53 17.23 17.53 1823 1853 19.23 19.53 20.23
Minden, Pauluskirche 13.24 1349 1354 14.24 14.54 1524 1554 16.24 16.54 17.24 17.54 1824 1854 19.24 19.54 20.24
Minden, FalkenstraBe 13.25 13.50 13.55 14.25 14.55 15.25 1555 16.25 16.55 17.25 1755 1825 1855 19.25 19.55 20.25
Minden, Vogelsang 13.26 13.51 1356 14.26 14.56 15.26 1556 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 1856 19.26 19.56 20.26
Minden, Piwittskamp 13.27 13.52 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 1827 1857 19.27 19.57 20.27
Minden, Schwabenring 13.28 13.53 1358 14.28 14.58 15.28 1558 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 1858 19.28 19.58 20.28
Minden, Mitteldamm 13.29 13.59 14.29 1459 1529 1559 16.29 16.59 17.29 1759 1829 1859 19.29 19.59 20.29
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 1830 19.00 19.30 20.00 20.30
Minden, GertrudstraBe 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 1831 19.01 19.31 20.01 20.31
Minden, BleekstraBBe 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 1832 19.02 19.32 20.02 20.32
Minden, ParkstraB3e 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 1833 19.03 19.33 20.03 20.33
Minden, Simeonsplatz 13.34 14.04 1434 15.04 1534 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 1834 19.04 19.34 20.04 20.34
Minden, ZOB 13.40 14.10 14.40 15.10 1540 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 1840 19.10 19.40 20.10 20.40

S nur an Schultagen in NRW (G Kombifahrt Linie 4/12 Am Grundbach - Rodenbeck




owL &2
mobil

» )
/J WESTFALENTARIF

Teutoburger Wald Verkehr

33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBe 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie

Stadtbus Minden: ZOB - Rodenbeck - ZOB

Verkehrstage:

Samstag

Fahrt-Nummer:

104121 104101 104123 104103 104125 104105 104127 104107 104129 104109 104131 104111 104133 104113 104135 104115 104137 104117 104139 104119

Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen: (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G] (G) (G) (GJ

Minden, ZOB 715 7.45 815 845 0915 945 10.15 1045 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 1515 1545 16.15 16.45
Minden, Simeonsplatz 716 746 816 846 9.16 946 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 1516 1546 16.16 16.46
Minden, ParkstraBe I 7.47 | 8.47 | 9.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47
Minden, BleekstraBe I 7.48 | 8.48 | 9.48 | 10.48 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.48
Minden, GertrudstraBe | 749 | 8.49 | 949 | 1049 | 11.49 | 1249 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str | 749 | 8.49 | 949 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49
Minden, Mitteldamm | 750 | 850 | 950 | 10.50 | 1150 | 1250 | 1350 | 1450 | 1550 | 16.50
Minden, Wilhelm-Busch-StraBe I 7.51 I 8.51 I 9.51 I 10.51 I 11.51 I 12.51 I 13.51 I 14.51 | 15.51 I 16.51
Minden, Ernst-Moritz-Arndt-Str. I 752 | 852 | 952 | 10.52 | 1152 | 12.52 | 1352 | 1452 | 15.52 | 16.52
Minden, Bildungszentrum 717 | 8.17 | 917 | 1017 | 11.17 | 1217 | 13.17 | 1417 | 15.17 | 16.17 |
Minden, Kénigswall 7.18 | 8.18 | 918 | 10.18 | 11.18 | 1218 | 13.18 | 1418 | 15.18 | 16.18 |
Minden, HardenbergstraBe 7.18 | 8.18 | 218 | 10.18 | 11.18 | 1218 | 13.18 | 1418 | 15.18 | 16.18 |
Minden, RingstraBe/KonigstraBe 7.19 | 8.19 | 9.19 | 10.19 | 11.19 | 1219 | 13.19 | 1419 | 1519 | 16.19 |
Minden, SchillerstraBe 720 | 820 | 9.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 |
Minden, Hohenzollernring 7.20 | 820 | 920 | 1020 | 11.20 | 1220 | 1320 | 1420 | 1520 | 16.20 |
Minden, PreuBenring 721 | 821 | 921 | 1021 | 11.21 | 1221 | 1321 | 1421 | 1521 | 16.21 |
Minden, Wittelsbacherallee 722 | 822 | 922 | 1022 | 11.22 | 1222 | 13.22 | 1422 | 1522 | 16.22 |
Minden, Mitteldamm/Wilhelm-Tell-Str. 722 | 822 | 922 | 1022 | 11.22 | 1222 | 13.22 | 1422 | 1522 | 16.22 |
Minden, Am Grundbach 723 | 823 | 9.23 | 10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 16.23 |
Mi-Hahlen, Osterhahlen 724 | 824 | 9.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 | 14.24 | 15.24 | 16.24 |
Minden, Merkurweg 7.25 | 825 | 925 | 10.25 | 11.25 | 1225 | 1325 | 1425 | 1525 | 16.25 |
Minden, Unterdamm 7.26 | 826 | 926 | 10.26 | 11.26 | 12.26 | 13.26 | 14.26 | 15.26 | 16.26 |
Minden, Gagnyweg 7.27 | 827 | 927 | 1027 | 1127 | 1227 | 1327 | 1427 | 15.27 | 16.27 |
Minden, Riitliweg 727 | 827 | 927 | 1027 | 11.27 | 1227 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 |
Minden, Wettinerallee 728 753 828 853 928 953 1028 10.53 11.28 11.53 12.28 12.53 13.28 13.53 14.28 14.53 1528 1553 16.28 16.53
Minden, Pauluskirche 729 7.54 829 854 929 954 1029 10.54 11.29 1154 12.29 12.54 13.29 13.54 1429 14.54 1529 1554 16.29 16.54
Minden, FalkenstraBe 730 755 830 855 930 955 1030 10.55 11.30 11.55 12.30 12.55 13.30 13.55 14.30 14.55 1530 1555 16.30 16.55
Minden, Vogelsang 731 756 831 856 931 956 1031 1056 11.31 1156 12.31 12.56 13.31 13.56 14.31 14.56 15.31 1556 16.31 16.56
Minden, Piwittskamp 732 757 832 857 932 957 1032 1057 1132 1157 12.32 1257 13.32 1357 1432 1457 1532 1557 16.32 16.57
Minden, Schwabenring 733 758 833 858 933 958 1033 1058 11.33 11.58 12.33 1258 13.33 13.58 14.33 14.58 1533 1558 16.33 16.58
Minden, Mitteldamm 734 759 834 859 934 959 1034 1059 1134 1159 12.34 1259 13.34 1359 14.34 1459 1534 1559 16.34 16.59
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str 735 800 835 9.00 9.35 10.00 10.35 11.00 11.35 12.00 12.35 13.00 13.35 14.00 14.35 1500 15.35 16.00 16.35 17.00
Minden, GertrudstraBe 736 801 836 9.01 936 1001 1036 11.01 11.36 12.01 1236 13.01 13.36 14.01 1436 15.01 1536 16.01 16.36 17.01
Minden, BleekstraBe 737 802 837 9.02 937 1002 1037 11.02 11.37 12.02 1237 13.02 13.37 14.02 1437 15.02 1537 16.02 16.37 17.02
Minden, ParkstraBe 738 803 838 9.03 938 1003 1038 11.03 11.38 12.03 12.38 13.03 13.38 14.03 14.38 15.03 1538 16.03 16.38 17.03
Minden, Simeonsplatz 739 804 839 9.04 9.39 10.04 1039 11.04 11.39 12.04 12.39 13.04 13.39 14.04 1439 1504 1539 16.04 16.39 17.04
Minden, ZOB 743 810 843 9.0 943 10.10 1043 11.10 11.43 12.10 12.43 13.10 13.43 1410 14.43 1510 1543 16.10 16.43 17.10
Verkehrstage: Samstag

Fahrt-Nummer:

104141 104149 104143 104151 104145 104153 104147

Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen: ® (G) © (G)
Minden, ZOB 17.15 17.45 18.15 1845 19.15 1945 20.15
Minden, Simeonsplatz 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
Minden, ParkstraBe I 17.47 | 18.47 | 19.47 [
Minden, BleekstraBe I 17.48 | 18.48 | 19.48 |
Minden, GertrudstraBe | 17.49 | 18.49 | 19.49 |
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str | 17.49 | 18.49 | 19.49 |
Minden, Mitteldamm | 1750 | 1850 | 19.50 |
Minden, Wilhelm-Busch-StraBe | 17.51 | 18.51 I 19.51 |
Minden, Ernst-Moritz-Arndt-Str. | 17.52 | 18.52 I 19.52 |
Minden, Bildungszentrum 1717 | 1817 | 19.17 | 20.17
Minden, Kénigswall 17.18 | 18.18 | 19.18 | 20.18
Minden, HardenbergstraBe 17.18 | 18.18 | 19.18 | 20.18
Minden, RingstraBe/KonigstraBe 17.19 | 18.19 | 19.19 | 20.19
Minden, SchillerstraBe 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20
Minden, Hohenzollernring 17.20 | 1820 | 19.20 | 20.20
Minden, PreuBenring 17.21 I 18.21 I 19.21 | 20.21
Minden, Wittelsbacherallee 17.22 I 18.22 | 19.22 | 20.22
Minden, Mitteldamm/Wilhelm-Tell-Str, 1722 | 1822 | 19.22 | 20.22
Minden, Am Grundbach 17.23 | 1823 | 19.23 | 20.23
Mi-Hahlen, Osterhahlen 17.24 | 1824 | 19.24 | 20.24
Minden, Merkurweg 17.25 | 1825 | 19.25 | 20.25
Minden, Unterdamm 17.26 I 18.26 | 19.26 | 20.26
Minden, Gagnyweg 17.27 | 1827 | 19.27 | 20.27
Minden, Ritliweg 17.27 | 1827 | 19.27 | 20.27
Minden, Wettinerallee 17.28 17.53 1828 1853 19.28 19.53 20.28
Minden, Pauluskirche 17.29 17.54 1829 1854 19.29 19.54 20.29
Minden, FalkenstraBe 17.30 17.55 1830 1855 19.30 19.55 20.30
Minden, Vogelsang 17.31 17.56 1831 1856 19.31 19.56 20.31
Minden, Piwittskamp 17.32 17.57 1832 1857 19.32 19.57 20.32
Minden, Schwabenring 17.33 17.58 1833 1858 19.33 19.58 20.33
Minden, Mitteldamm 17.34 17.59 1834 1859 19.34 19.59 20.34
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str 17.35 18.00 1835 19.00 19.35 20.00 20.35
Minden, GertrudstraBBe 17.36  18.01 1836 19.01 19.36 20.01 20.36
Minden, BleekstraBBe 17.37 18.02 18.37 19.02 19.37 20.02 20.37
Minden, ParkstraBe 17.38 18.03 18.38 19.03 19.38 20.03 20.38
Minden, Simeonsplatz 17.39 18.04 1839 19.04 19.39 20.04 20.39
Minden, ZOB 17.43 18.10 1843 19.10 19.43 20.10 20.43

®  Kombifahrt Linie 4/12 Am Grundbach - Rodenbeck




owL &2
mobil

TeutOburger Wald verkehr ;///WESTFALENTARIF

33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBe 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie

Stadtbus Minden: ZOB - Rodenbeck - ZOB

Verkehrstage:

Sonn- und Feiertag

Fahrt-Nummer:

104207 104201 104209 104203 104211 104205 104213

Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen:

(G] (G) (G) (G) (G) (G) (G)

Minden, ZOB

Minden, Simeonsplatz
Minden, ParkstraBe
Minden, BleekstraB3e
Minden, GertrudstraBe
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str
Minden, Mitteldamm
Minden, Wilhelm-Busch-StraBe
Minden, Ernst-Moritz-Arndt-Str.
Minden, Bildungszentrum
Minden, Kénigswall
Minden, HardenbergstraBe
Minden, RingstraBe/KonigstraBe
Minden, SchillerstraBe
Minden, Hohenzollernring
Minden, PreuBenring
Minden, Wittelsbacherallee
Minden, Mitteldamm/Wilhelm-Tell-Str.
Minden, Am Grundbach
Mi-Hahlen, Osterhahlen
Minden, Merkurweg
Minden, Unterdamm
Minden, Gagnyweg
Minden, Rutliweg

Minden, Wettinerallee
Minden, Pauluskirche
Minden, FalkenstraBe
Minden, Vogelsang
Minden, Piwittskamp
Minden, Schwabenring
Minden, Mitteldamm
Minden, Hohenzollernr/Rodenb Str
Minden, GertrudstraBe
Minden, Bleekstral3e
Minden, ParkstraBe
Minden, Simeonsplatz
Minden, ZOB

13.15 14.15 1515 1615 17.15 1815 19.15
13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 1816 19.16

13.17 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17
13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
13.22 1422 1522 16.22 17.22 18.22 19.22
13.22 1422 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
13.23 1423 1523 16.23 17.23 18.23 19.23
13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 1824 19.24
13.25 14.25 1525 16.25 17.25 18.25 19.25
13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 1827 19.27
13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
13.29 1429 1529 16.29 17.29 18.29 19.29
13.30 1430 1530 16.30 17.30 18.30 19.30
13.31 1431 1531 16.31 17.31 1831 19.31
13.32 1432 1532 16.32 17.32 18.32 19.32
13.33 1433 1533 16.33 17.33 18.33 19.33
13.34 1434 1534 16.34 17.34 1834 19.34
13.35 1435 1535 16.35 17.35 1835 19.35
1336 1436 1536 16.36 17.36 1836 19.36
13.37 1437 1537 16.37 17.37 1837 19.37
13.38 1438 1538 16.38 17.38 18.38 19.38
13.39 1439 1539 16.39 17.39 1839 19.39
13.43 1443 1543 16.43 17.43 18.43 19.43

(G} Kombifahrt Linie 4/12 Am Grundbach - Rodenbeck




